
государственное  бюджетное  общеобразовательное учреждение 
Самарской области средняя общеобразовательная  школа 

«Образовательный центр»  с. Красносельское 
муниципального района Сергиевский Самарской области

ПРИКАЗ

от  29  августа 2025 года                                                                         №73-од
с. Красносельское

О назначении наставника.

      В соответствии с Положением о наставничестве, утвержденном 
педагогическим советом (от 30.08.2019 № 1) и решением педагогического 
совета от 29.08.2025 г. № 1

приказываю:

1.  Назначить Первову А.В., учителя русского языка и литературы,  наставником 
Тихоновой Н.Н., учителя русского языка и литературы по форме 
наставничества «Учитель – учитель» на период  2025-2026 учебный год.

2. Наставнику  Первовой А.В.:

1) В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемой  Тихоновой Н.Н. 

составить план наставнической деятельности и индивидуальный 

образовательный маршрут в установленном порядке.

 2) В период не позднее 15  дней после окончания деятельности по 

наставничеству предоставить отчет об итогах выполнения плана 

наставничества и индивидуального образовательного маршрута. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора                    Л.В. Дьякова

С приказом ознакомлен:

__________ А.В. Первова  Дата:___________
__________ Н.Н. Тихонова Дата:___________


		2025-09-05T14:35:32+0400
	Директор




